Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

01.09.2023 №312/36

Об утверждении перечня помещений,

в которых ведѐтся обработка

персональных данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением

Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень помещений в МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска", в

которых ведѐтся обработка персональных данных с использованием средств

автоматизации и без использования таких средств (Приложение № 1).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных

проводить контроль актуальности перечня 1 раз в год.

Директор С.П. Важенин

Приложение 1

к Приказу об утверждении перечня

помещений, в которых ведѐтся обработка

персональных данных

Перечень помещений в МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска», в которых ведѐтся

обработка персональных данных

№

п/п
Наименование помещения

1. Бухгалтерия (3 этаж, каб. 330)

2. Приемная (1 этаж, кааб. 115)

3. Кабинет заместителя директора по УВР (2 этаж, каб. 231)

4. Серверная (3 этаж, каб. 321)

5. Отдел кадров (3 этаж, каб. 331)

6 Кабинет заместителя директора по ВР (3 этаж, каб. 325)

		2023-12-25T23:15:25+0500
	Важенин Сергей Петрович